PAGE

Moção de Pesar no 05, de 2017.

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, por meio das formalidades regimentais, está Moção de Pesar, em decorrência do falecimento do Senhor, Abrahhão Izaac Zion, ocorrido no dia 07 de Fevereiro de 2017.
O Senhor Abrahhão Izaac Zion, é nascido (02/11/1925), e criado em Itanhaém.

Marido de Maria Alice Jorge Zion, e Pai de: Anete Jorge Zion; Vania Jorge Zion, e Luciana Jorge Zion... Constituiu, e criou os seus filhos com muito esforço, trabalhando boa parte de sua vida, como comerciante de Itanhaém.
É com profundos sentimentos de admiração por essa família, que prestamos esta singela homenagem ao querido Abrahhão, meu amigo desde a infância, e à toda a sua família.
Requeremos que cópia desta Moção seja encaminhada à Família do Senhor, Abrahhão Izaac Zion.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 23 de Fevereiro de 2017.

João Carlos Rossmann
Vereador

 MERGEFIELD  AUTOR02  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  AUTOR03  \* MERGEFORMAT
“Moção de Pesar em decorrência do falecimento do Senhor Abrahhão Izaac Zion, ocorrido no dia 7 de Fevereiro de 2017”.